2021年3月吉日

お取引先 各位

マルカイコーポレーション株式会社

　　　　　　　　　　　　　　 　ワイン課

　　　　　　大阪市西区京町堀１－１８－５

　　　　　　　　 ＴＥＬ（０６）６４４３－２０７１

　　　　　　　　 ＦＡＸ（０６）７６３８－１８８９

毎度御引き立ていただき誠に有難うございます。

ゴールデンウィークに伴う配送スケジュールを下記の通りご案内申し上げます。

①弊社営業 4/28（水） 　　通常営業　※翌4/29（木）着不可

4/29(木) 　　休業

4/30(金) 　　営業日　※出荷・配送業務は行っておりません

5/1（土）～5/5(水) 　　休業

5/6 （木）～ 　　通常営業

※4/28（水）AM11時以降～5/5（水）のご注文は5/6（木）以降の出荷となります。

②配送／最終出荷日のご案内

※ 当日出荷受注締め時間：AM１１：００まで

地域　/　納品予定日

※ バラを含むご注文は１日繰り上がります。

※ 郡部及び中継地区は締切日が１～２日繰り上がる所があります。

尚、道路状況等によりスケジュール通り配達出来ないことが予想されますので、

何卒お早めのご発注をお願い申し上げます。

4/20(火)

北関東・信越
九州南部

（福岡市以外）

山陰・
九州（福岡市）

沖縄

関西圏(兵庫・
大阪・京都)

近畿・南関東・
東海

山陽・四国
4/26(月)

4/28(水)

5/6(木)

4/23(金) 4/26(月) 4/28(水) 4/28(水)

4/29（木）～5/5（水）
配達不可

4/22(木) 4/23(金) 4/26(月) 4/27(火)

4/23(金)

5/6(木)

4/22(木)

4/28(水)

4/19(月)

4/22(木) 4/23(金)

4/26(月)

4/23(金)

4/27(火)

4/28(水)4/26(月) 4/27(火)

東北

北海道

ゴールデンウィークのワイン部門の営業・配送について

4/27（火）
納品

5/7（金）
納品

4/28（水）
納品

5/6（木）
納品

4/21（火） 4/22(木) 4/26(月)